
　平成２８年９月吉日
氏子・崇敬者の皆様へ

 宗教法人加賀田神社
　 宮司　田中　義光
    役員･総代会一同

　　　　　　　　　　　遷座祭のご案内

拝啓　　　

ご健勝の事とお慶び申し上げます。

　日頃は加賀田神社の護持、運営に対しましてご理解とご協力を賜わり衷心より

感謝申し上げます。

　さて、 この度河内長野市指定文化財であります加賀田神社本殿装飾絵画の修復

　是を以ちまして、加賀田神社の大神様が仮宮より、麗しく修復なった本殿にお遷り

　 　 敬具

　　　記　　　記　　　記　　　記

遷座祭 日時　：　 平成２８年９月２４日（土曜日）　　午後８時より（小雨決行）遷座祭 日時　：　 平成２８年９月２４日（土曜日）　　午後８時より（小雨決行）遷座祭 日時　：　 平成２８年９月２４日（土曜日）　　午後８時より（小雨決行）遷座祭 日時　：　 平成２８年９月２４日（土曜日）　　午後８時より（小雨決行）

場所　：　 加賀田神社境内場所　：　 加賀田神社境内場所　：　 加賀田神社境内場所　：　 加賀田神社境内

祝賀会 日時　：　 平成２８年９月２５日（日曜日）　　午後２時より（小雨決行）祝賀会 日時　：　 平成２８年９月２５日（日曜日）　　午後２時より（小雨決行）祝賀会 日時　：　 平成２８年９月２５日（日曜日）　　午後２時より（小雨決行）祝賀会 日時　：　 平成２８年９月２５日（日曜日）　　午後２時より（小雨決行）

場所  ： 加賀田神社境内場所  ： 加賀田神社境内場所  ： 加賀田神社境内場所  ： 加賀田神社境内

(日野神楽の奉納)等(日野神楽の奉納)等(日野神楽の奉納)等(日野神楽の奉納)等

※　自動車でのご来場はお控えください。

追伸、ご寄進の受付は平成２９年３月３１日まで受け付けております。
　寄進申込は”〒 河内長野青葉台店””〒 河内長野青葉台店””〒 河内長野青葉台店””〒 河内長野青葉台店”にて申込用紙で振込みできます。

　氏子・崇敬者の皆様に謹んでご案内申し上げます。

　長月とは申せ真夏日が続いていますが氏子、崇敬者の皆様におかれましては

工事が氏子、崇敬者の方々のご協力のお陰によりまして完成の運びとなりました。

頂く本殿遷座祭を下記の通り齋行致します。

　130年目の遷座祭となり世紀単位の行事であります。

　是非この機会に神秘で幻想的な祭典にご参加頂きたく存じます。。

　次回は１００年後か２００年後になるのではと思われます。　


